



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00115/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

22.382.705/0001-53 - RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Colete</u> Marca: TRBESP Fabricante: TRBESP Modelo / Versão: COLETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETE esportivo reforçado, com costuras e acabamento nas laterais e no pescoço, tamanho único "G"; material: 100% poliéster; medidas aproximadas: mínimo de 65cm de altura x 40cm de largura, que expande devido aos elásticos laterais. 8 cores diferentes (10 de cada cor).	Unidade	80	R\$ 768,0000	R\$ 9,4000	R\$ 752,0000
12 <u>Bola Futebol</u> Marca: MAGUSSY Fabricante: MAGUSSY Modelo / Versão: SOCIETY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY, confeccionada em PU ou PVC, com costura reforçada, circunferência de, no mínimo, 66cm a 69cm e peso entre 420g a 435g, com câmara de ar de borracha.	Unidade	20	R\$ 3.250,0000	R\$ 57,5000	R\$ 1.150,0000
18 <u>Rede Esporte</u> Marca: PPE Fabricante: PPE Modelo / Versão: FUTSAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE DE FUTSAL nas medidas e padrões oficiais, fio 2mm, confeccionada em polietileno com tratamento ultravioleta contra ações do tempo, malha 12x12, dimensões aproximadas de 3,20m de largura x 2,10m de altura x 40cm de recuo superior x 80cm de recuo inferior, seguindo o padrão oficial.	Par	10	R\$ 2.200,0000	R\$ 135,0000	R\$ 1.350,0000
19 <u>Rede Esporte</u> Marca: PPE Fabricante: PPE Modelo / Versão: BASQUETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE PARA ARO DE BASQUETE modelo "chuá", fio 4, confeccionada em polipropileno ou polietileno virgem, com tratamento ultravioleta contra ações do tempo, malha 7x7 e dimensões mínimas de 40x45cm.	Par	10	R\$ 515,0000	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000

Total do Fornecedor: R\$ 3.602,0000

23.303.444/0001-00 - BENEDES SOARES BATISTA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Bola Esportiva</u> Marca: sanny Fabricante: sanny Modelo / Versão: r100-4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme tr	Unidade	5	R\$ 720,0000	R\$ 99,8000	R\$ 499,0000
13 <u>Escada Horizontal De Ginastica</u> Marca: randel Fabricante: randel sport Modelo / Versão: unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme tr	Unidade	10	R\$ 1.100,0000	R\$ 61,3730	R\$ 613,7300

Total do Fornecedor: R\$ 1.112,7300

24.195.207/0001-27 - MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21 <u>Equipamento De Futebol</u> Marca: Rodrigues Serralheri Fabricante: Rodrigues Serralheria Modelo / Versão: Rodrigues Serralheria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALIZAS DE FUTSAL COM REDE. Traves de futsal nas medidas oficiais com perfil tubular de no mínimo 3 polegadas de diâmetro, 2mm de espessura, desmontável com rebaixo de superfície para receber tampa de aço a nível de piso, ganchos de segurança torcidos para montagem da rede, pintura em esmalte sintético branco, medidas aproximadas de 2m de altura, 3m de largura, 35cm de recuo superior e 80cm de recuo inferior conforme modelo oficial.	Unidade	4	R\$ 8.600,0000	R\$ 1.125,0000	R\$ 4.500,0000

Total do Fornecedor: R\$ 4.500,0000

29.761.115/0001-80 - 100 SPORTS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Cone</u> Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo / Versão: OFICIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE esportivo; material: plástico flexível; tamanho: no mínimo 23cm de altura, base de no mínimo 13cm de diâmetro.	Unidade	50	R\$ 350,0000	R\$ 5,4000	R\$ 270,0000
3 <u>Cone</u> Marca: SCALIBU Fabricante: SCALIBU Modelo / Versão: OFICIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE esportivo do tipo "chapéu chinês"; material: plástico flexível ou polímero siliconado; no mínimo 4cm de altura	Unidade	30	R\$ 124,5000	R\$ 3,4900	R\$ 104,7000
4 <u>Bola Futsal</u>	Unidade	30	R\$ 2.475,0000	R\$ 53,3000	R\$ 1.599,0000

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTSAL, confeccionada em PVC ou TPU, com peso aproximado de, no mínimo, 400g; tamanho: no mínimo 60cm de circunferência.

5	<u>Bola De Tênis</u>	Unidade	36	R\$ 576,0000	R\$ 12,5000	R\$ 450,0000
---	----------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: LCM

Fabricante: LCM

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE TÊNISMultisuperfície, confeccionada em feltro e borracha, salto de 900-100cm.

6	<u>Bola Handebol</u>	Unidade	1	R\$ 92,0000	R\$ 59,9000	R\$ 59,9000
---	----------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE HANDEBOL H1, confeccionada em PVC, poliuretano ou borracha, com circunferência mínima de 48cm; peso mínimo de 260g a 330g, matrizada com 32 gomos.

7	<u>Bola Handebol</u>	Unidade	2	R\$ 189,0000	R\$ 49,9000	R\$ 99,8000
---	----------------------	---------	---	--------------	-------------	-------------

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE HANDEBOL H2, confeccionada em PVC, poliuretano ou borracha, com circunferência mínima de 54cm e peso de, no mínimo, 325g a 375g, matrizada com 32 gomos.

8	<u>Bola Handebol</u>	Unidade	3	R\$ 363,0000	R\$ 49,9000	R\$ 149,7000
---	----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE HANDEBOL H3, confeccionada em PVC, poliuretano ou borracha, com circunferência mínima de 58cm e peso de, no mínimo, 400g a 475g, matrizada com 32

9	<u>Bola Voleibol</u>	Unidade	15	R\$ 2.085,0000	R\$ 53,2600	R\$ 798,9000
---	----------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: dualt

Fabricante: dualt

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE VÔLEI de quadra, confeccionada em PVC, PU ou TPE, com circunferência mínima de 62cm a 67cm e peso médio de 250g a 270g, forro termofixo, matrizada com 18 gomos.

10	<u>Bola Futebol</u>	Unidade	30	R\$ 3.300,0000	R\$ 59,9600	R\$ 1.798,8000
----	---------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTEBOL de campo, com revestimento de PU ou TPU, costurada, com circunferência mínima de 67cm a 73cm e peso de aproximadamente 400g, matrizada com 12 gomos

14	<u>Cronômetro</u>	Unidade	10	R\$ 740,0000	R\$ 35,9900	R\$ 359,9000
----	-------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: POKER

Fabricante: POKER

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRONÔMETRO digital e progressivo para treinos, com mostrador de hora, minuto e segundo, com funções de cronômetro, 2 tempos, calendário, alarme programado, alarme de hora; resolução 1/100 segundos, alimentado por 1 pilha LR44; material: plástico e componentes eletrônicos.

15	<u>Apito</u>	Unidade	10	R\$ 250,0000	R\$ 14,9900	R\$ 149,9000
----	--------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: POKER

Fabricante: POKER

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APITO profissional, com embocadura anatômica, confeccionado em metal ou plástico, com cordão de nylon e bolinha interna, tamanho G (aproximadamente 5cm de comprimento x 2cm de largura

16	<u>Bomba Encher</u>	Unidade	10	R\$ 365,0000	R\$ 17,9000	R\$ 179,0000
----	---------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: POKER

Fabricante: POKER

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLAS, tamanho padrão, confeccionada em plástico, polipropileno ou metal, com mangueira e agulha de metal rosqueável

20	<u>Equipamento / Acessórios</u>	Unidade	6	R\$ 8.550,0000	R\$ 1.255,5000	R\$ 7.533,0000
----	---------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Desporto

Marca: SPPITER

Fabricante: SPPITER

Modelo / Versão: OFICIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TABELA DE BASQUETE COM ARO,nos padrões oficiais, confeccionada em compensado naval de, no mínimo, 2cm de espessura, com moldura e cantoneiras de metal, medidas de 1,20m x 1,80m, com aro confeccionado em material metálico com 46cm de diâmetro, de modo a seguir os padrões oficiais, e rede 100% polipropileno.

Total do Fornecedor: R\$ 13.552,6000

37.652.650/0001-21 - TOP HOUSE COMERCIO E FABRICACAO DE COLCHOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Colchonete Ginástica</u>	Unidade	30	R\$ 1.260,0000	R\$ 35,0000	R\$ 1.050,0000

Marca: ECOESPUMA

Fabricante: ECOESPUMA

Modelo / Versão: ECO SAUDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchonete Ginástica Material: Napa , Comprimento: 0,90 M, Cor: Azul , Espessura: 0,05 M, Largura: 0,45

Total do Fornecedor: R\$ 1.050,0000

Valor Global da Ata: R\$ 23.817,3300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar